



ANNI MATTHIESEN

VALGET 2022 - NYHEDSBREV - 18. oktober

Her under valget bliver der sendt nyhedsbrev ud oftere, så I kan følge med i, hvad jeg laver. Efter et par rolige dage i mit sommerhus kører kampagnebilen igen!

Jeg håber, I nyder efterårsferien.

Gårdbesøg.



Lørdag var jeg på gårdbesøg hos Torben Due Mikkelsen og Anders Steensgård, der blandt andet driver en moderne kvægdrift med noget af det ypperligste teknik. Der opsamles vigtige data, ved at tage fotos af køerne mange gange om dagen. Samtidig er Anders økolog i sit eget selskab ved siden af, hvor de netop har opsat solceller for at tegne en mere grøn profil.

De danske landmænd er allerede i fuld gang med den grønne omstilling. Landmændene gennemfører stadig flere initiativer til styrkelse af biodiversiteten, naturen, miljøet og klimaet.

Det skal vi understøtte! Hvilket heldigvis også er den retning Venstre og vores formand lægger for dagen. Læs formandens skriv om emnet herunder.

[Ambitiøs, grøn omstilling - også af fødevareerhvervet](#)



AF JAKOB ELLEMANN-JENSEN

Vores grønne omstilling kommer ikke uden investeringer. Alligevel blev journalisten fra DR her til morgen noget paf, da jeg kaldte Socialdemokratiets plan for klimaet for uambitiøs. For de har slet ikke samme vilje til at investere som Venstre.

Socialdemokratiet gentager deres messen om en CO2-afgift på landbruget, som har kørt de første par uger af valgkampen, hvor de har fremstillet det som en konflikt. For os er det afgørende, at CO2-afgiften ikke skal føre til, at arbejdspladser forsvinder, fordi produktionen må flytte til udlandet.

Vi må ikke nå et sted hen, hvor det eneste svar er at lukke ned, så fødevarerne pludselig produceres i et andet land med højere CO2-aftryk.

Den ellers S-tro fagforening NNF kører nu følgende annonce:



Det er den virkelighed, som venter, hvis vi ikke gør det her ordentligt.

Venstre har en ambitiøs klimaplan med 60 mia. kr. i investeringer frem til 2030, som omfatter ikke bare landbrug, men også forskning, boliger, transport og meget andet. Den viser - realistisk og ansvarligt - hvordan vi er klar til at investere i den grønne omstilling. Og hvordan vi finansierer det.

Ganske som fødevarerhvervet selv, så har Venstre også ambitioner om en grøn omstilling af landbruget. Vi kommer til at gå konstruktivt til værks, og vi kan sagtens se os selv i en CO2-afgift. Men det skal laves rigtigt, og det kommer ikke uden investeringer.

Derfor er vi i Venstre villige til at investere. For vi har et fødevarerhverv, som alle danskere kan være stolte af. Og som kan levere mange af de grønne løsninger, verden har brug for.

Det er den vej, Venstre vil.

Valgkamp i Sydjylland



Humøret holdes højt af alle de interesserede og spørgelystne mennesker, jeg møder på min vej. Tak for de mange gode snakke og spørgsmål!

Fredag var jeg til paneldebat på Varde gymnasium med Christian Rabjerg Madsen (S). En rigtig god debat, hvor vi kom rundt om uddannelse, klima og velfærd. Noget, der optager de unge og som gav anledning til mange gode spørgsmål. De unge mennesker er kvikke, de er ansvarlige. Jeg synes derfor kun det giver mening, at ingen andre end dem selv, må vælge hvilket gymnasium, de ønsker at uddanne sig på. Det må aldrig være forældrenes indkomst, der afgør, hvilken skole de skal være på i 2-3 år!



Et par selfies skudt fra uddelinger i det flotte efterår 🍂

Eftersom jeg stiller op til min fjerde periode i folketinget, mærker jeg meget konkret hvordan aktivitet på diverse medier bliver vigtigere, for at være synlig. Der skal fotos og videoer til i langt højere grad end tidligere. Jeg synes det er sjovt at lære og følge udviklingen. Dog er det en balancegang. For de "gammeldags" greb som valgplakater, avisannoncer og uddelinger er stadig vigtige.

Heldigvis er mine gode hjælpere aldrig blege for at stille op til en selfie ❤️

Ses vi på Vorbasse Kro?

Jeg håber du har lyst til at kigge forbi til en hyggelig aften med gode politiske snakke på Vorbasse kro, når jeg på lørdag gæster som bartender!



KONTAKT MIG

Jeg har lige nu travlt med at uddele flyers og deltage i arrangementer. Hvis du ønsker at komme i kontakt med mig, så får du hurtigt svar via mine medarbejdere:

Line Nygaard, vliny@ft.dk

Sofie Nørgaard Thomsen, vsont@ft.dk



Du modtager dette nyhedsbrev fra mig, da du tidligere har tilmeldt dig.

Min adresse er:

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V)
Egebjerg Landevej 14, Krogager
Grindsted 7200
Denmark

Add us to your address book

Vil du ændre hvordan du modtager disse mails?
Du kan opdatere dine indstillinger eller afmelde dig nyhedsbrevet

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V) · Egebjerg Landevej 14, Krogager · Grindsted 7200 · Denmark

